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VENETO

50 Dorso

Serie

Verona Piscina Monte Bianco, Domenica 17/02/2013 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)
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Atleta

BRAGANTINI ALICE
BARBIERI VALERIA
ZANELLI NADIA
ZAFFAINA NICOLE
FONTE MARTINA
FIORINI LAURA

MAI SARA
BERZACOLA CHIARA
CONTI ALICE
FAUSTINI IRENE
BELLORIO VALENTINA
BETINI CHIARA

PIGHI FRANCESCA

CARBON SARA
TOSATO MARTINA
VILLA GIORGIA
BERTUCCO MICHELA
CARRARO GIULIA
MARONE GIULIA
BOCCHINI CATERINA
SALTINI MARTINA

Anno

1997
1997
1998
1998
1998
1998

1997
1997
1998
1997
1997
1998
1997

1997
1998
1998
1997
1998
1997
1997
1997

RISULTATI

Societa

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
A.S.D. TENNIS CLUB PESCHIERA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
FONDAZIONE M. BENTEGODI

A.S.D. SIS NUOTO VERONA

CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOS
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
FONDAZIONE M. BENTEGODI
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB VERONA S.R.L.S.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.
SPORTING CLUB ARBIZZANO A.S.D.

2" giornata TROFEO PROPAGANDA FIN Verona (2" parte) Foglion.1

13/11/2013

Cat.: P6 F

Tempo

00:45.4
00:45.9
00:48.6
00:49.8
00:51.1
ASS

00:40.9
00:41.7
00:42.1
00:42.3
00:43.5
ASS
ASS

00:37.1
00:38.5
00:38.6
00:38.7
00:38.8
ASS
ASS
ASS

Pti

1.00

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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